
Yellow dragons ApS

CVR-nr.: 43108220

Lyngbyvej 345B st tv
2820 Gentofte

Årsrapport
7. marts 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2023

Wang Tah Mak
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Yellow dragons ApS
Lyngbyvej 345B st tv
2820 Gentofte

CVR-nr.: 43108220
Regnskabsår: 07/03/2022 - 31/12/2022

Revisor

Broernes Revision, Reg Revisorer V/Morten Rosenqvist
Borgbjergsvej 30, 2
2450 København SV
DK Danmark

CVR-nr.: 14310533
P-enhed: 1009233292

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter er drive virksomhed med egen måltidskasse fra det kinesiske køkken, samt enhver i forbindelse med hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 4.664, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 44.664.

Ledelsen anser de opnåede resultater for tilfredsstillende. Ledelsen forventer en positiv udvikling i selskabets aktiviteter og indtjening i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2022.

Resultatopgørelse 7. mar. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		13.739
Resultat af ordinær primær drift		13.739
Øvrige finansielle omkostninger		-6.083
Ordinært resultat før skat		7.656
Skat af årets resultat	1	-2.992
Årets resultat		4.664
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		4.664
I alt		4.664

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022
Andre tilgodehavender		40.000
Tilgodehavender i alt		40.000
Likvide beholdninger		35.359
Omsætningsaktiver i alt		75.359
AKTIVER I ALT		75.359

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022
		kr.
Registreret kapital mv.	2	40.000
Overført resultat		4.664
Egenkapital i alt		44.664
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		9.000
Skyldig selskabsskat		2.992
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.703
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		30.695
Gældsforpligtelser i alt		30.695
PASSIVER I ALT		75.359

Egenkapitalopgørelse 7. mar. 2022 - 31. dec. 2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	0	40.000
Årets resultat		4.664	4.664
Egenkapital, ultimo	40.000	4.664	44.664

Noter

1. Skat af årets resultat

	2022	-
	kr.	kr.
Aktuel skat	2.992	
	2.992	0

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 40 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 07.03.22.	40.000
Anpartskapital ultimo	40.000

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke udover hvad der fremgår af foranstående årsregnskab med tilhørende noter påtaget sig anden gæld eller forpligtelser.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2022
	1